23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

gen

Excedente de Flete
Terreste - Exportación
Perú

Kilos

1.00

8,714.82

8,714.82

Total (Bs.):   8,714.82
  Son: Ocho mil setecientos catorce 82/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-06
  Observaciones:   SOLICITUD DE DINERO PARA FLETE TERRESTRE A SOLPACK - PERÚ. LA ULTIMA

COTIZACIÓN DE KLOG ES DE USD. 4628.57 TIPO DE CAMBIO 6.96 (Bs. 32214.82) - EN FECHA
21/05 SE REALIZO UN DEPOSITO A Bs.